
Nadleśnictwo 

BUDŻET NFOŚiGW WFOŚiGW EKOFUNDUSZ UE ARiMR

Pozostałe 

/Starostwa, 

UMiG, UP  i 

inne/
Należna Należna Należna Należna Należna Należna Należna Należna

Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

499,39 499,39

499,39 499,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 645,84 102 645,84

168 983,07 168 983,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania - z tego: x x x x x x x

0,00

0,00

0,00

0,00

103 145,23 499,39 0,00 0,00 0,00 0,00 102 645,84 0,00

169 482,46 499,39 0,00 0,00 0,00 0,00 168 983,07 0,00

Przychody z tyt. nadzoru nad lasami 

innych własności 927,37 927,37

Krystyna Nowak                    Kępice, dnia 2021-02-17

       Sporządził                             miejscowość i data

................................................ ............................................

Podpis głównego księgowego Podpis kierownika jednostki

Ogółem dopłaty na koszty 

Edukacja

Inwentaryzacja wielkoobszarowa

PROW

Ochrona środowiska

Dopłaty do utrzymania ścieżek 

przyrodniczych i miejsc postojowych

Rozminowanie poligonu 

Wynagrodzenia pracowników 

interwencyjnych z Urzędu Pracy

ZESTAWIENIE OTRZYMANYCH DOTACJI, DOPŁAT ZEWNĘTRZYNYCH (NA KOSZTY) W ROZBICIU NA ŹRÓDŁA i ZADANIA

W ROKU 2020

Ochrona przyrody

w tym

Zagospodarowanie lasu

Rodzaj zadań

kwota

Ochrona przeciwpożarowa

Dopłaty do gruntów rolnych

Dopłaty do paliwa



Nadleśnictwo 

BUDŻET NFOŚiGW WFOŚiGW EKOFUNDUSZ UE ARiMR

Pozostałe 

/Starostwa, 

UMiG, UP  i 

inne/
Należna Należna Należna Należna Należna Należna Należna Należna

Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana Otrzymana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania - z tego: x x x x x x x

8 000,00 8 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Równowartość odpisów 

amortyzacyjnych odniesiona na 

pozostałe przychody operacyjne w 

roku 2020 23 741,48 5 250,00 312,50 10 294,23 7 884,75

Krystyna Nowak    Kepice , dnia  2021-02-17

       Sporządził                             miejscowość i data

................................................ ............................................

Podpis głównego księgowego Podpis kierownika jednostki

Ochrona przyrody

ZESTAWIENIE OTRZYMANYCH DOTACJI, DOPŁAT ZEWNĘTRZYNYCH NA BUDOWĘ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

W ROZBICIU NA ŹRÓDŁA i ZADANIA

W ROKU 2020

Rodzaj zadań

kwota

w tym

Zagospodarowanie lasu

Ogółem dopłaty na budowę środków 

trwałych

Monitoring - Cuprum

Edukacja

Ochrona środowiska

Budowa ścieżek przyrodniczych i 

miejsc postojowych

Ochrona przeciwpożarowa
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